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Odnosząc się do ostatnich doniesień i publikacji, dowiadujemy
się, że działający w naszym imieniu w Parlamencie Europejskim
europosłowie, opierając się na doświadczeniach Machiavelliego,
wymyślili nam nowy ukryty podatek w formie opłaty, który jak
się wydaje bezpośrednio obejmie sporą część społeczeństwa.

Podatek, o którym mowa, jak można domniemywać, bezpośrednio
obejmie  większość  gospodarstw  domowych,  które  zmuszone  są
pozyskiwać  ciepło  grzewcze  za  pośrednictwem  urządzeń
grzewczych  wykorzystujących  paliwa  kopalne.  Nowy  podatek
sprytnie  nazwany  „opłatą”,  będzie  powszechny  oraz  szeroko
wprowadzony w trosce o nasze szeroko rozumiane dobro: naszego
zdrowia, wygody oraz dbałość o zasobność naszych portfeli.

Pozwolimy sobie ponownie przypomnieć szanownym czytelnikom, że
ta nowa forma podatku, będzie wprowadzona przez grupę ludzi
(tzw. europosłów), która rzekomo działa w naszym imieniu, oraz
za nasze pieniądze, gdyż ich wynagrodzenia są finansowane z
naszych podatków.

Nie odnosząc się do analizy treści przekazów medialnych, a co
za  tym  idzie  zaszytych  w  przekazach  marketingowych  treści
podprogowych,  pozwoliliśmy  sobie  jedynie  w  sposób  ogólny
przeanalizować koszty, które potencjalnie będziemy ponosić od
2027 r. Tym samym postaramy się w sposób surowy czytelnikom
zobrazować, czy sugerowany przez inne media wydatek na, jak to
się wydaję, konieczną wymianę źródła ciepła (np. na pompę
ciepła),  jest  ekonomicznie  oraz  środowiskowo  uzasadniony,
żyjąc w realiach energetycznych III RP.

W niniejszej publikacji w tabelach, ograniczymy się jedynie do
ogólnego i suchego zobrazowania bezpośrednich kosztów, które
wykażemy w odniesieniu do standardowych gospodarstw domowych,
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uwzględniając  brak  technicznej  lub  ekonomicznej  możliwości
zabudowy dodatkowego systemu fotowoltaicznego.

W  analizie,  zastosujemy  ogólnie  dostępne  wskaźniki  w
odniesieniu do trzech źródeł ciepła, które ograniczają się do
kotła węglowego, kotła gazowego i pompy ciepła.

W wyliczeniu przyjmiemy wskaźnik emisji CO2, który dostępny
jest TUTAJ, oraz zamieścimy tabelki, z których bardzo ogólnie
przedstawimy  Państwu,  jakie  z  wysokim  prawdopodobieństwem
czekają nas dodatkowe wydatki w formie podatku/opłaty od 2027
r.

1. Wartość opałowa oraz przelicznik CO2.
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